

No. EXPEDIENTE
DGAP-DAF-CM-2020-0097

Fecha de emisión: 23/9/2020

Dirección General de Aduanas y Puertos
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

DEA DEPARTAMENTO COMPRAS
GESTION DE ORDEN
DE COMPRA
Terminado: 10/10/20 F
Enviado: 10/10/20 F
Reg. Log.: _____ F

No. Orden: **DGAP-2020-00734**

Descripción: **"ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA STOCK ALMACÉN DE ESTA DGA"**.

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Offitek, SRL**

RNC: **101893931**

Nombre Comercial: **Offitek, SRL**

Domicilio Comercial: **Armando Oscar Pacheco, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-566-5151**

*Log
2/10/20*

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **261,001.86**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44111503	Bandeja para escritorio	160.00	UD	77.97	12,475.20		2,245.54	0.00	14,720.74
2	44122104	Cera para Contar \$\$	240.00	UD	18.64	4,473.60		805.25	0.00	5,278.85
3	44121802	Corrector liquido	600.00	UD	14.59	8,754.00		1,575.72	0.00	10,329.72
5	31201517	Cinta adhesiva 2 pulgadas x 90 yardas	3,600.00	UD	33.22	119,592.00		21,526.56	0.00	141,118.56
7	44101716	Perforadora de 2 hoyos (7 pulgadas)	40.00	UD	137.29	5,491.60		988.49	0.00	6,480.09
8	44101716	Perforadora de 3 hoyos	10.00	UD	161.86	1,618.60		291.35	0.00	1,909.95
10	14111526	Libretas rayadas pequeña 5x8 blanca	2,160.00	UD	10.41	22,485.60		4,047.41	0.00	26,533.01
11	44121708	Marcador Permanente (Diferentes colores)	1,200.00	UD	7.42	8,904.00		1,602.72	0.00	10,506.72
14	44122026	Saca grapas de metal	220.00	UD	15.95	3,509.00		631.62	0.00	4,140.62
17	44121506	Sobre manila 10 x 15	3,000.00	UD	3.10	9,300.00		1,674.00	0.00	10,974.00
19	60105704	Pegamento (Glue stick) de 40 gramos en barra	80.00	UD	79.47	6,357.60		1,144.37	0.00	7,501.97
22	44111611	Clip de billetero 19 MM	1,000.00	UD	1.02	1,020.00		183.60	0.00	1,203.60
23	44122003	Carpetas de argollas de 1/2 pulg. blancas	120.00	UD	64.41	7,729.20		1,391.26	0.00	9,120.46
24	44122003	Carpetas de argollas de 1 pulg. blancas	120.00	UD	78.98	9,477.60		1,705.97	0.00	11,183.57

Subtotal RD\$	221,188.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	39,813.86
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	261,001.86

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Observaciones: OFICIO: D/C 373-08-20, D/F: 26/08/2020 - S.A. 010/20, D/F: 26/08/2020 - S.A. 027/20, D/F: 25/08/2020
- S.A. 026/20, D/F: 25/08/2020

COT. S/N, D/F: 08/09/2020

ENTREGA INMEDIATA

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
17	Sobre manila 10 x 15	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
14	Saca grapas de metal	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
11	Marcador Permanente (Diferentes colores)	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
19	Pegamento (Glue stick) de 40 gramos en barra	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
24	Carpetas de argollas de 1 pulg. blancas	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
23	Carpetas de argollas de 1/2 pulg. blancas	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
22	Clip de billetero 19 MM	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
3	Corrector liquido	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
2	Cera para Contar \$\$	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
1	Bandeja para escritorio	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
5	Cinta adhesiva 2 pulgadas x 90 yardas	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
10	Libretas rayadas pequeña 5x8 blanca	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.
8	Perforadora de 3 hoyos	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma _____

 Nombre y Apellido _____

Firma _____

 Nombre y Apellido _____

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	Perforadora de 2 hoyos (7 pulgadas)	AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	100.00	23/9/2020 4:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma

 Nombre y Apellido

 Firma

 Nombre y Apellido